MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 016

Página 1 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito, o
Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0553 ADRIANA APARECIDA MOREIRA APROVADO(A) 100

0288 ANDREIA FERREIRA D'AVILA APROVADO(A) 100

0580 ATAIZ MAYARA LINS DE ANDRADE APROVADO(A) 75

0173 MARLI BRAULIO DA SIVA APROVADO(A) 100

0142 PRISCIILA FERNANDA DE LIMA APROVADO(A) 95

0281 SILMARA DE LOURDES MATIAS AUSENTE --

0205 STELAMARIS BUENO AUSENTE --

0382 THAYNA PRISCILA CARNEIRO APROVADO(A) 100

0493 WESLEY FILIPE PALHANO DE SOUZA APROVADO(A) 90

COZINHEIRA

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0007 ANA CRISTINA WIENHAGE APROVADO(A) 77,5

0366 ANDREIA MACIEL DOS SANTOS APROVADO(A) 87,5

0419 BRUNA LUIZA ALVES SOUZA APROVADO(A) 42,5

0571 EDIVANIA DA SILVA MAGALHÃES APROVADO(A) 100

0330 KARINA MULLER GASPAR APROVADO(A) 62,5

0539 ROSÂNGELA MELLO GRIMES APROVADO(A) 80

0305 SONIA APARECIDA PIRES APROVADO(A) 37,5

ELETRICISTA

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0497 GIOVANI GRANEMANN DE LIMA APROVADO(A) 100

JARDINEIRO

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0374 DIVONSIL PEREIRA BEQUER APROVADO(A) 100

MOTORISTA III

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0348 JOAO HENRIQUE TAGLIARI APROVADO(A) 96

0448 VILSO ISRAEL MERLO APROVADO(A) 85

OPERADOR MAQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0441 MARCELO ADÃO BATISTA APROVADO(A) 78

0490 NELSON ANDRETTI REPROVADO(A) 0

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 016

Página 2 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

OPERADOR RETROESCAVADEIRA

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0121 BRUNO GOMES APROVADO(A) 94

0372 MARCELO JOSE DOS SANTOS APROVADO(A) 99

0241 MARCOS DILL APROVADO(A) 100

SERVENTE I

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0079 ANA LUCIA ANDERSON APROVADO(A) 100

0542

EMANUELY MONALISA VELOSO DO

ROSÁRIO

APROVADO(A) 100

SERVENTE LIMPEZA

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0398 ANGÉLICA DOS SANTOS SOUZA APROVADO(A) 90

0236 ANGELITA APARECIDA FURGHIERI APROVADO(A) 95

0013 BRUNA SILVÉRIO APROVADO(A) 90

0195 CHEILA PALHANO DE SOUZA AUSENTE --

0333 CHRISTIANE RODRIGUES DE ANHAIA APROVADO(A) 100

0355 CLAUDIA FRÜHAUF FRANÇA APROVADO(A) 100

0318 CLEUNISE RODRIGUES VARELA APROVADO(A) 95

0006 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS APROVADO(A) 100

0091 DILCÉIA VARELA DE SOUZA APROVADO(A) 100

0233 ELAINE PHILIPPI RIBEIRO APROVADO(A) 90

0405 FRANCIELLE MORAIS DOS SANTOS AUSENTE --

0212 JANAINA DOS SANTOS AUSENTE --

0219 JANAINA SILVERIO APROVADO(A) 100

0434 LARISSA VAZ PALHANO APROVADO(A) 100

0182 LILIANE ALVES DOS SANTOS AUSENTE --

0183 LUANA APARECIDA SIQUEIRA XAVIER AUSENTE --

0379 LUCILA PEREIRA DA SILVA APROVADO(A) 100

0345 MARCIA RIBEIRO APROVADO(A) 100

0423 MARIA HELENA RODRIGUES APROVADO(A) 100

0009 MIRÉIA KARINE DO ROSÁRIO APROVADO(A) 100

0321 NILSEIA DE FÁTIMA VARELA APROVADO(A) 100

0479 ROSANE APARECIDA  ALVES LISBÔA APROVADO(A) 100

0491 ROSANE MARILÚ ALVES DOS SANTOS APROVADO(A) 95

0197 ROSELI TEREZINHA DOS SANTOS APROVADO(A) 100

0280 SUELI DE FATIMA ALBINO APROVADO(A) 100

0225 SUELI TEREZINHA DE MORAES APROVADO(A) 95

0015 TATIANE FERNANDES CORREA DA ROCHA APROVADO(A) 85

0253 VALÉRIA ALVES LISBOA RODRIGUES APROVADO(A) 100

0184 VANESSA APARECIDA GONÇALVES CARINI APROVADO(A) 90

0509 VANESSA ASSIS PRATES AUSENTE --

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 016

Página 3 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

SERVENTE MERENDEIRA

Inscrição Candidato RESULTADO NOTA

0141 CINTIA APARECIDA PRASS DA COSTA AUSENTE --

0556 ELAINE CRISTINA PIRES GOETTEN APROVADO(A) 72,5

0191 FLAVIA DE OLIVEIRA APROVADO(A) 65

0303 LUCIANA APARECIDA SIMAO APROVADO(A) 72,5

0481 MARCIA AMARAL APROVADO(A) 100

0047 MARLI BASQUERA AUSENTE --

0040 MARTA LÚCIA DA SILVA APROVADO(A) 100

0414 NELCI APARECIDA PEREIRA BEQUER AUSENTE --

0143 THAIS DE MORAES APROVADO(A) 100

2. Os candidatos interessados em interpor recurso em face ao resultado preliminar da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 11/01/2022 às 09h00min à 13/01/2022 às 17h00min. Os recursos deverão ser interpostos por
meio do site www.eplconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

Registre-se e publique-se

Curitibanos-SC , 10 de janeiro de 2022.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/